
Strona: 1 z 5

R7
Warszawa - Dęblin

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

9,682 Warszawa Grochów o
11,416 Warszawa Olszynka Groch. o
13,858 Warszawa Gocławek o

15,651 Warszawa Wawer
p
o

17,010 Warszawa Anin o
18,211 Warszawa Międzylesie o
20,632 Warszawa Radość o
22,277 Warszawa Miedzeszyn o
23,663 Warszawa Falenica o
25,472 Michalin o
27,073 Józefów o
29,012 Otwock Świder o

30,651 Otwock
p
o

33,133 Otwock Śródborów o
36,333 Pogorzel Warszawska o
38,037 Stara Wieś o

41,840 Celestynów
p
o

45,342 Kołbiel o
46,758 Chrosna o
49,438 Zabieżki o
53,534 Augustówka o

57,427 Pilawa
p
o

63,522 Garwolin o
69,671 Ruda Talubska o
73,185 Wola Rowska o
75,896 Łaskarzew o
79,652 Leokadia o

83,713 Sobolew
p
o

87,797 Grabniak o
91,027 Wygoda o
93,170 Mika o
96,296 Życzyn o

101,192 Rokitnia Stara o
106,364 Dęblin p

R7
12711

04:04
04:08
04:12

<
04:14
04:17
04:19
04:20
04:24
04:26
04:29
04:31
04:31
04:33
04:35
04:38
04:40
04:42
04:45
04:47
04:50
04:52
04:53
04:56
04:59
05:01
05:04
05:05
05:08
05:10
05:13
05:16
05:19
05:20
05:25
05:29
05:33
05:36
05:39
05:42
05:43
05:46
05:49
05:52
05:55
05:59
06:04

R7
19511

(D)

04:27
04:30
04:34

<
04:37
04:39
04:42
04:43
04:47
04:49
04:52
04:54
04:54
04:56
04:58
05:01
05:03
05:05
05:08
05:10
05:13
05:15

 

R7
93530/1

Łowicz Główny

(D)

04:53
04:57
05:01

<
05:03
05:06
05:08
05:09
05:13
05:15
05:18
05:20
05:20
05:22
05:24
05:27
05:30
05:32
05:34
05:37
05:39
05:41
05:42
05:45
05:48
05:51
05:54

 

R7
12713

(C)

05:27
05:30
05:34

<
05:37
05:39
05:42
05:43
05:46
05:49
05:52
05:54
05:55
05:57
05:58
06:01
06:04
06:06
06:08
06:11
06:13
06:15
06:16
06:19
06:22
06:25
06:28
06:28
06:31
06:33
06:36
06:40
06:43
06:44
06:48
06:53
06:56
06:59
07:03
07:06
07:06
07:10
07:13
07:15
07:18
07:22
07:27

R7
12440/1

Sochaczew

(D)

05:27
05:30
05:34

<
05:37
05:39
05:42
05:43
05:46
05:49
05:52
05:54
05:55
05:57
05:58
06:01
06:04
06:06
06:08
06:11
06:13
06:15
06:16
06:19
06:22
06:25
06:28
06:28
06:31
06:33
06:36
06:40
06:43
06:44
06:48
06:53
06:56
06:59
07:03
07:06
07:06
07:10
07:13
07:15
07:18
07:22
07:27

R7
19513

(D)

05:38
05:42
05:45

<
05:48
05:50
05:53
05:54
05:57
06:00
06:02
06:04
06:05
06:07
06:09
06:12
06:14
06:16
06:19
06:21
06:24
06:26

 

R7
19531

(D)

05:53
05:56
06:00

<
06:03
06:05
06:08
06:09
06:12
06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:24
06:27
06:29
06:31
06:34
06:36
06:39
06:41
06:42
06:45
06:48
06:50
06:54

 

R7
93520/1

Sochaczew

(D)

06:04
06:08
06:12

<
06:14
06:17
06:19
06:20
06:24
06:26
06:29
06:31
06:31
06:33
06:35
06:38
06:40
06:42
06:45
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:59
07:01
07:04
07:05
07:08
07:10
07:13
07:16
07:20

 

R7
12715

(A) [1]

06:27
06:30
06:34

<
06:37
06:39
06:42
06:43
06:46
06:49
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:01
07:04
07:06
07:08
07:11
07:13
07:15
07:16
07:19
07:22
07:25
07:28
07:28
07:31
07:33
07:36
07:39
07:43
07:44
07:49
07:53
07:57
08:00
08:03
08:06
08:07
08:10
08:13
08:16
08:19
08:23
08:28

R7
12715

[2]

06:27
06:30
06:34

<
06:37
06:39
06:42
06:43
06:46
06:49
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:01
07:04
07:06
07:08
07:11
07:13
07:15
07:16
07:19
07:22
07:25
07:28
07:28
07:31
07:33
07:36
07:39
07:43
07:44
07:48
07:53
07:56
07:59
08:03
08:06
08:06
08:10
08:13
08:15
08:18
08:22
08:27

R7
91380/1

Żyrardów

(D)

06:38
06:42
06:46

<
06:48
06:51
06:53
06:54
06:58
07:00
07:03
07:05
07:06
07:08
07:10
07:13
07:15
07:17
07:20
07:22
07:25
07:27

 

R7
93540/1

Grodzisk Maz.

(D)

06:53
06:57
07:01

<
07:03
07:06
07:08
07:09
07:13
07:15
07:18
07:20
07:20
07:22
07:24
07:27
07:29
07:31
07:34
07:36
07:39
07:41
07:42
07:45
07:48
07:50
07:54

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 20.III w (A)
[2] kursuje oprócz 9-13,16-20.III



Strona: 2 z 5

R7
Warszawa - Dęblin

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

9,682 Warszawa Grochów o
11,416 Warszawa Olszynka Groch. o
13,858 Warszawa Gocławek o

15,651 Warszawa Wawer
p
o

17,010 Warszawa Anin o
18,211 Warszawa Międzylesie o
20,632 Warszawa Radość o
22,277 Warszawa Miedzeszyn o
23,663 Warszawa Falenica o
25,472 Michalin o
27,073 Józefów o
29,012 Otwock Świder o

30,651 Otwock
p
o

33,133 Otwock Śródborów o
36,333 Pogorzel Warszawska o
38,037 Stara Wieś o

41,840 Celestynów
p
o

45,342 Kołbiel o
46,758 Chrosna o
49,438 Zabieżki o
53,534 Augustówka o

57,427 Pilawa
p
o

63,522 Garwolin o
69,671 Ruda Talubska o
73,185 Wola Rowska o
75,896 Łaskarzew o
79,652 Leokadia o

83,713 Sobolew
p
o

87,797 Grabniak o
91,027 Wygoda o
93,170 Mika o
96,296 Życzyn o

101,192 Rokitnia Stara o
106,364 Dęblin p

R7
93550/1

Skierniewice

(D)

07:01
07:04
07:08

<
07:11
07:13
07:16
07:17
07:20
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:34
07:36
07:39
07:41
07:44
07:46
07:48
07:49
07:52
07:55
07:58
08:01
08:01
08:04
08:06
08:09
08:13
08:17

 

R7
93528/9

Łowicz Główny

(D)

07:04
07:08
07:12

<
07:14
07:17
07:19
07:24
07:28
07:30
07:33
07:35
07:36
07:38
07:40
07:43
07:45
07:47
07:50
07:52
07:55
07:57

 

R7
12717

07:27
07:30
07:34

<
07:37
07:39
07:42
07:43
07:46
07:49
07:51
07:53
07:55
07:57
07:58
08:01
08:04
08:06
08:08
08:11
08:13
08:15
08:16
08:19
08:22
08:25
08:28
08:28
08:31
08:33
08:36
08:40
08:43
08:44
08:48
08:53
08:56
08:59
09:03
09:06
09:06
09:10
09:13
09:15
09:18
09:22
09:27

R7
19533

(D)

07:57
08:00
08:04

<
08:07
08:09
08:12
08:15
08:18
08:21
08:23
08:25
08:26
08:28
08:31
08:33
08:36
08:38
08:41
08:43
08:46
08:48
08:49
08:51
08:54
08:57
09:00

 

R7
19551

08:27
08:30
08:34

<
08:37
08:39
08:42
08:43
08:46
08:49
08:52
08:54
08:55
08:57
08:58
09:01
09:04
09:06
09:08
09:11
09:13
09:15
09:16
09:19
09:22
09:25
09:28
09:28
09:31
09:33
09:36
09:40
09:44

 

R7
93518/9

Żyrardów

(D)

09:00
09:04
09:08

<
09:10
09:13
09:15
09:17
09:21
09:23
09:26
09:28
09:28
09:30
09:32
09:35
09:37
09:39
09:42
09:44
09:47
09:49

 

R7
12719

09:27
09:30
09:34

<
09:37
09:39
09:42
09:43
09:46
09:49
09:52
09:54
09:55
09:57
09:58
10:01
10:04
10:06
10:08
10:11
10:13
10:15
10:16
10:19
10:22
10:25
10:28
10:28
10:31
10:33
10:36
10:40
10:43
10:44
10:48
10:53
10:56
10:59
11:03
11:06
11:06
11:10
11:13
11:15
11:18
11:22
11:27

R7
93510/1

Grodzisk Maz.

(D)

10:01
10:04
10:08

<
10:11
10:13
10:16
10:17
10:21
10:23
10:26
10:28
10:28
10:30
10:32
10:35
10:37
10:39
10:42
10:44
10:47
10:49

 

R7
19515

(D)

10:08
10:12
10:16

<
10:18
10:21
10:23
10:24
10:28
10:30
10:33
10:35
10:35
10:37
10:39
10:42
10:44
10:46
10:49
10:51
10:54
10:56

 

R7
19553

10:27
10:30
10:34

<
10:37
10:39
10:42
10:43
10:46
10:49
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:11
11:13
11:15
11:16
11:19
11:22
11:25
11:28
11:28
11:31
11:33
11:36
11:40
11:44

 

R7
93512/3

Grodzisk Maz.

(D)

11:01
11:04
11:08

<
11:11
11:13
11:16
11:17
11:20
11:23
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:34
11:37
11:39
11:41
11:43
11:46
11:48

 

R7
12721

11:27
11:30
11:34

<
11:37
11:39
11:42
11:43
11:46
11:49
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
12:01
12:04
12:06
12:08
12:11
12:13
12:15
12:16
12:19
12:22
12:25
12:28
12:28
12:31
12:33
12:36
12:40
12:43
12:44
12:48
12:53
12:56
12:59
13:03
13:06
13:06
13:10
13:13
13:15
13:18
13:22
13:27

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 3 z 5

R7
Warszawa - Dęblin

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

9,682 Warszawa Grochów o
11,416 Warszawa Olszynka Groch. o
13,858 Warszawa Gocławek o

15,651 Warszawa Wawer
p
o

17,010 Warszawa Anin o
18,211 Warszawa Międzylesie o
20,632 Warszawa Radość o
22,277 Warszawa Miedzeszyn o
23,663 Warszawa Falenica o
25,472 Michalin o
27,073 Józefów o
29,012 Otwock Świder o

30,651 Otwock
p
o

33,133 Otwock Śródborów o
36,333 Pogorzel Warszawska o
38,037 Stara Wieś o

41,840 Celestynów
p
o

45,342 Kołbiel o
46,758 Chrosna o
49,438 Zabieżki o
53,534 Augustówka o

57,427 Pilawa
p
o

63,522 Garwolin o
69,671 Ruda Talubska o
73,185 Wola Rowska o
75,896 Łaskarzew o
79,652 Leokadia o

83,713 Sobolew
p
o

87,797 Grabniak o
91,027 Wygoda o
93,170 Mika o
96,296 Życzyn o

101,192 Rokitnia Stara o
106,364 Dęblin p

R7
93514/5

Grodzisk Maz.

(D)

12:01
12:04
12:08

<
12:11
12:13
12:16
12:17
12:21
12:23
12:26
12:28
12:28
12:30
12:32
12:35
12:37
12:39
12:42
12:44
12:47
12:49

 

R7
19555

12:27
12:30
12:34

<
12:37
12:39
12:42
12:43
12:46
12:49
12:51
12:54
12:55
12:57
12:58
13:01
13:04
13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:16
13:19
13:22
13:25
13:27
13:28
13:31
13:33
13:36
13:40
13:44

 

R7
93542/3

Grodzisk Maz.

(D)

13:01
13:04
13:08

<
13:11
13:13
13:16
13:17
13:20
13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:34
13:37
13:39
13:41
13:44
13:46
13:48
13:49
13:52
13:55
13:58
14:01

 

R7
12723

13:27
13:30
13:34

<
13:37
13:39
13:42
13:43
13:46
13:49
13:52
13:54
13:55
13:57
13:58
14:01
14:04
14:06
14:08
14:11
14:13
14:15
14:16
14:19
14:22
14:25
14:28
14:28
14:31
14:33
14:36
14:40
14:43
14:44
14:48
14:53
14:56
14:59
15:03
15:06
15:06
15:10
15:13
15:15
15:18
15:22
15:27

R7
93560/1

Grodzisk Maz.

(D)

14:01
14:04
14:08

<
14:11
14:13
14:16
14:17
14:20
14:23
14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:39
14:41
14:44
14:46
14:48
14:49
14:52
14:55
14:58
15:01
15:01
15:04
15:06
15:09
15:13
15:17

 

R7
12725

(D)

14:27
14:30
14:34

<
14:37
14:39
14:42
14:43
14:46
14:49
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:01
15:04
15:06
15:08
15:11
15:13
15:15
15:16
15:19
15:22
15:25
15:28
15:28
15:31
15:33
15:36
15:40
15:44
15:45
15:49
15:54
15:57
16:00
16:04
16:07
16:07
16:11
16:14
16:16
16:19
16:23
16:28

R7
19557

(C)

14:27
14:30
14:34

<
14:37
14:39
14:42
14:43
14:46
14:49
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:01
15:04
15:06
15:08
15:11
15:13
15:15
15:16
15:19
15:22
15:25
15:28
15:28
15:31
15:33
15:36
15:40
15:44

 

R7
93562/3

Grodzisk Maz.

(D)

15:01
15:04
15:08

<
15:11
15:13
15:16
15:17
15:21
15:23
15:26
15:28
15:28
15:30
15:32
15:35
15:37
15:39
15:42
15:44
15:47
15:49
15:50
15:53
15:56
15:58
16:01
16:02
16:05
16:07
16:10
16:13
16:17

 

R7
12727

[1]

15:27
15:30
15:34

<
15:37
15:39
15:42
15:43
15:46
15:49
15:52
15:54
15:55
15:57
15:58
16:01
16:04
16:06
16:08
16:11
16:13
16:15
16:16
16:19
16:22
16:25
16:28
16:28
16:31
16:33
16:36
16:40
16:43
16:44
16:48
16:53
16:56
16:59
17:03
17:06
17:06
17:10
17:13
17:15
17:18
17:22
17:27

R7
12727

(A) [2]

15:27
15:30
15:34

<
15:37
15:39
15:42
15:43
15:46
15:49
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:04
16:06
16:08
16:11
16:13
16:15
16:16
16:19
16:22
16:25
16:28
16:28
16:31
16:33
16:36
16:40
16:44
16:45
16:49
16:54
16:57
17:00
17:04
17:07
17:07
17:11
17:14
17:16
17:19
17:23
17:28

R7
93544/5

Grodzisk Maz.

(D)

15:53
15:57
16:01

<
16:03
16:06
16:08
16:10
16:13
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:30
16:32
16:34
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:48
16:51
16:54

 

R7
93556/7

Żyrardów

(D)

16:01
16:04
16:08

<
16:11
16:13
16:16
16:17
16:20
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:34
16:37
16:39
16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:52
16:55
16:58
17:01
17:01
17:04
17:06
17:09
17:13
17:17

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje oprócz 9-13,16-20.III
[2] kursuje do 20.III w (A)



Strona: 4 z 5

R7
Warszawa - Dęblin

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

9,682 Warszawa Grochów o
11,416 Warszawa Olszynka Groch. o
13,858 Warszawa Gocławek o

15,651 Warszawa Wawer
p
o

17,010 Warszawa Anin o
18,211 Warszawa Międzylesie o
20,632 Warszawa Radość o
22,277 Warszawa Miedzeszyn o
23,663 Warszawa Falenica o
25,472 Michalin o
27,073 Józefów o
29,012 Otwock Świder o

30,651 Otwock
p
o

33,133 Otwock Śródborów o
36,333 Pogorzel Warszawska o
38,037 Stara Wieś o

41,840 Celestynów
p
o

45,342 Kołbiel o
46,758 Chrosna o
49,438 Zabieżki o
53,534 Augustówka o

57,427 Pilawa
p
o

63,522 Garwolin o
69,671 Ruda Talubska o
73,185 Wola Rowska o
75,896 Łaskarzew o
79,652 Leokadia o

83,713 Sobolew
p
o

87,797 Grabniak o
91,027 Wygoda o
93,170 Mika o
96,296 Życzyn o

101,192 Rokitnia Stara o
106,364 Dęblin p

R7
19535

[1]

16:04
16:08
16:12

<
16:14
16:17
16:19
16:20
16:24
16:27
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:39
16:41
16:44
16:46
16:49
16:52
16:54
16:55
16:58
17:01
17:03
17:07

 

R7
12729

16:27
16:30
16:34

<
16:37
16:39
16:42
16:43
16:46
16:49
16:52
16:54
16:55
16:56
16:58
17:01
17:04
17:06
17:08
17:11
17:13
17:15
17:16
17:19
17:22
17:25
17:28
17:28
17:31
17:33
17:36
17:40
17:43
17:44
17:48
17:53
17:56
17:59
18:03
18:06
18:06
18:10
18:13
18:15
18:18
18:22
18:27

R7
93546/7

Grodzisk Maz.

(D)

16:53
16:56
17:00

<
17:03
17:05
17:08
17:09
17:13
17:15
17:18
17:20
17:20
17:22
17:24
17:27
17:29
17:31
17:34
17:36
17:39
17:41
17:42
17:45
17:48
17:50
17:54

 

R7
19559

(D)

17:04
17:08
17:12

<
17:14
17:17
17:19
17:21
17:25
17:27
17:30
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40
17:42
17:44
17:47
17:49
17:52
17:54
17:55
17:58
18:01
18:03
18:06
18:07
18:10
18:12
18:15
18:18
18:22

 

R7
12731

17:27
17:30
17:34

<
17:37
17:39
17:42
17:43
17:46
17:49
17:52
17:54
17:55
17:57
17:58
18:01
18:04
18:06
18:08
18:11
18:13
18:15
18:16
18:19
18:22
18:25
18:28
18:28
18:31
18:33
18:36
18:40
18:43
18:44
18:48
18:53
18:56
18:59
19:03
19:06
19:06
19:10
19:13
19:15
19:18
19:22
19:27

R7
93516/7

Grodzisk Maz.

(D)

17:53
17:57
18:01

<
18:03
18:06
18:08
18:09
18:13
18:15
18:18
18:20
18:20
18:22
18:24
18:27
18:30
18:32
18:35
18:37
18:40
18:42

 

R7
93564/5

Grodzisk Maz.

(D)

18:05
18:08
18:12

<
18:15
18:17
18:20
18:21
18:24
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:38
18:40
18:42
18:45
18:47
18:50
18:52
18:53
18:56
18:59
19:01
19:04
19:05
19:08
19:10
19:13
19:16
19:21

 

R7
12733

18:27
18:30
18:34

<
18:37
18:39
18:42
18:43
18:46
18:49
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
19:01
19:04
19:06
19:08
19:11
19:13
19:15
19:16
19:19
19:22
19:25
19:28
19:28
19:31
19:33
19:36
19:40
19:43
19:44
19:48
19:53
19:56
19:59
20:03
20:06
20:06
20:10
20:13
20:15
20:18
20:22
20:27

R7
93558/9

Żyrardów

(D)

19:01
19:04
19:08

<
19:11
19:13
19:16
19:17
19:20
19:23
19:25
19:27
19:28
19:30
19:31
19:35
19:38
19:40
19:42
19:45
19:47
19:49
19:50
19:53
19:56
19:59
20:02
20:02
20:05
20:07
20:10
20:14
20:18

 

R7
12735

19:27
19:30
19:34

<
19:37
19:39
19:42
19:43
19:46
19:49
19:52
19:54
19:55
19:57
19:58
20:01
20:04
20:06
20:08
20:11
20:13
20:15
20:16
20:19
20:22
20:25
20:28
20:28
20:31
20:33
20:36
20:40
20:43
20:44
20:48
20:53
20:56
20:59
21:03
21:06
21:06
21:10
21:13
21:15
21:18
21:22
21:27

R7
12737

20:27
20:30
20:34

<
20:37
20:39
20:42
20:43
20:46
20:49
20:52
20:54
20:55
20:57
20:58
21:01
21:04
21:06
21:08
21:11
21:13
21:15
21:16
21:19
21:22
21:25
21:28
21:28
21:31
21:33
21:36
21:40
21:43
21:44
21:48
21:53
21:56
21:59
22:03
22:06
22:06
22:10
22:13
22:15
22:18
22:22
22:27

R7
12701

21:27
21:30
21:34

<
21:37
21:39
21:42
21:43
21:46
21:49
21:52
21:54
21:55
21:57
21:58
22:01
22:04
22:06
22:08
22:11
22:13
22:15
22:16
22:19
22:22
22:25
22:28
22:28
22:31
22:33
22:36
22:40
22:43
22:44
22:48
22:53
22:56
22:59
23:03
23:06

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7) oraz 6.IV oprócz 5.IV



Strona: 5 z 5

R7
Warszawa - Dęblin

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

9,682 Warszawa Grochów o
11,416 Warszawa Olszynka Groch. o
13,858 Warszawa Gocławek o

15,651 Warszawa Wawer
p
o

17,010 Warszawa Anin o
18,211 Warszawa Międzylesie o
20,632 Warszawa Radość o
22,277 Warszawa Miedzeszyn o
23,663 Warszawa Falenica o
25,472 Michalin o
27,073 Józefów o
29,012 Otwock Świder o

30,651 Otwock
p
o

33,133 Otwock Śródborów o
36,333 Pogorzel Warszawska o
38,037 Stara Wieś o

41,840 Celestynów
p
o

45,342 Kołbiel o
46,758 Chrosna o
49,438 Zabieżki o
53,534 Augustówka o

57,427 Pilawa
p
o

63,522 Garwolin o
69,671 Ruda Talubska o
73,185 Wola Rowska o
75,896 Łaskarzew o
79,652 Leokadia o

83,713 Sobolew
p
o

87,797 Grabniak o
91,027 Wygoda o
93,170 Mika o
96,296 Życzyn o

101,192 Rokitnia Stara o
106,364 Dęblin p

R7
12741

22:38
22:41
22:45

<
22:48
22:50
22:53
22:54
22:57
23:00
23:03
23:05
23:05
23:07
23:09
23:12
23:15
23:17
23:19
23:22
23:24
23:26
23:27
23:30
23:33
23:36
23:39
23:39
23:42
23:44
23:47
23:51
23:54
23:55
00:00
00:04
00:08
00:11
00:14
00:17
00:18
00:21
00:24
00:27
00:30
00:34
00:39

R7
12705

[1]

23:35
23:38
23:42

<
23:45
23:47
23:50
23:51
23:54
23:57
23:59
00:01
00:07
00:11
00:14
00:20
00:24
00:29
00:34
00:38
00:44
00:49
00:57
01:00
01:03
01:06
01:09
01:09
01:12
01:14
01:17
01:21
01:24
01:25
01:29
01:34
01:37
01:40
01:44
01:47

 

R7
12705

[2]

23:35
23:38
23:42

<
23:45
23:47
23:50
23:51
23:54
23:57
23:59
00:01
00:02
00:04
00:06
00:08
00:11
00:13
00:15
00:18
00:20
00:22
00:23
00:26
00:29
00:32
00:35
00:35
00:38
00:40
00:43
00:47
00:50
00:51
00:55
01:00
01:03
01:06
01:10
01:13

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.

UWAGI :

[1] kursuje 11.IV
[2] kursuje do 10.IV



Strona: 1 z 6

R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R1
21380/1

Żyrardów

(D)

03:12
03:17
03:21
03:24
03:27
03:30
03:33
03:33
03:37
03:40
03:43
03:46
03:51
03:55
03:56
04:00
04:03
04:06
04:08
04:11
04:12
04:15
04:18
04:21
04:23
04:24
04:26
04:28
04:31
04:34
04:36
04:38
04:41
04:43
04:45
04:48
04:50
04:53
04:56
04:57
04:59
05:02
05:06

<
05:09
05:12

R7
21710/1

(C)

03:12
03:17
03:21
03:24
03:27
03:30
03:33
03:33
03:37
03:40
03:43
03:46
03:51
03:55
03:56
04:00
04:03
04:06
04:08
04:11
04:12
04:15
04:18
04:21
04:23
04:24
04:26
04:28
04:31
04:34
04:36
04:38
04:41
04:43
04:45
04:48
04:50
04:53
04:56
04:57
04:59
05:02
05:06

<
05:09
05:12

R7
21700/1

(D)

 
04:22
04:25
04:29
04:32
04:35
04:40
04:44
04:45
04:49
04:52
04:55
04:57
05:00
05:01
05:04
05:07
05:10
05:12
05:13
05:15
05:18
05:20
05:23
05:25
05:27
05:30
05:32
05:34
05:37
05:39
05:41
05:45
05:46
05:48
05:51
05:55

<
05:58
06:01

R1
21300/1

Grodzisk Maz.

(D)

04:26
04:31
04:35
04:38
04:41
04:44
04:47
04:47
04:51
04:54
04:57
05:01
05:06
05:10
05:11
05:15
05:18
05:21
05:23
05:26
05:26
05:30
05:32
05:35
05:37
05:38
05:41
05:43
05:46
05:48
05:50
05:53
05:55
05:57
06:00
06:03
06:05
06:08
06:11
06:12
06:14
06:17
06:21

<
06:24
06:27

R7
21712/3

(C)

04:26
04:31
04:35
04:38
04:41
04:44
04:47
04:47
04:51
04:54
04:57
05:01
05:06
05:10
05:11
05:15
05:18
05:21
05:23
05:26
05:26
05:30
05:32
05:35
05:37
05:38
05:41
05:43
05:46
05:48
05:50
05:53
05:55
05:57
06:00
06:03
06:05
06:07
06:11
06:12
06:14
06:17
06:21

<
06:24
06:27

R1
93950/1

Skierniewice

(D)

 
05:50
05:53
05:55
05:58
06:00
06:02
06:05
06:07
06:09
06:12
06:14
06:17
06:19
06:22
06:23
06:26
06:28
06:32

<
06:35
06:38

R7
21714/5

(D) [1]

05:01
05:06
05:10
05:13
05:16
05:19
05:22
05:22
05:26
05:29
05:32
05:35
05:40
05:44
05:45
05:49
05:52
05:55
05:57
06:00
06:01
06:04
06:07
06:10
06:12
06:13
06:15
06:17
06:20
06:23
06:25
06:27
06:30
06:31
06:34
06:36
06:39
06:41
06:45
06:46
06:48
06:51
06:55

<
06:58
07:01

R7
21714/5

(A) [2]

05:01
05:06
05:10
05:13
05:16
05:19
05:22
05:22
05:26
05:29
05:32
05:35
05:40
05:44
05:45
05:49
05:52
05:55
05:57
06:00
06:01
06:04
06:07
06:10
06:12
06:13
06:15
06:17
06:20
06:23
06:25
06:27
06:30
06:32
06:34
06:36
06:39
06:41
06:45
06:46
06:48
06:51
06:55

<
06:58
07:01

R1
93370/1

Żyrardów

(D)

 
06:12
06:15
06:18
06:21
06:23
06:24
06:26
06:29
06:31
06:34
06:36
06:38
06:41
06:43
06:45
06:48
06:50
06:53
06:56
06:57
07:00
07:02
07:06

<
07:09
07:12

R1
21302/3

Grodzisk Maz.

(D)

05:26
05:31
05:35
05:38
05:41
05:44
05:47
05:47
05:51
05:54
05:57
06:01
06:06
06:10
06:11
06:14
06:18
06:21
06:23
06:26
06:26
06:30
06:32
06:35
06:37
06:38
06:41
06:43
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
06:57
07:00
07:03
07:05
07:07
07:11
07:12
07:14
07:17
07:21

<
07:24
07:27

R7
21716/7

(C)

05:26
05:31
05:35
05:38
05:41
05:44
05:47
05:47
05:51
05:54
05:57
06:01
06:06
06:10
06:11
06:14
06:18
06:21
06:23
06:26
06:26
06:30
06:32
06:35
06:37
06:38
06:41
06:43
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
06:57
07:00
07:03
07:05
07:07
07:11
07:12
07:14
07:17
07:21

<
07:24
07:27

R1
93952/3

Skierniewice

(D)

 
06:49
06:52
06:55
06:57
07:00
07:02
07:04
07:07
07:09
07:11
07:14
07:16
07:19
07:22
07:23
07:26
07:28
07:32

<
07:35
07:38

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 23.III w (D)
[2] kursuje do 20.III w (A)



Strona: 2 z 6

R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R7
21702/3

 
06:22
06:25
06:29
06:32
06:35
06:40
06:44
06:45
06:49
06:52
06:55
06:57
07:00
07:01
07:04
07:07
07:10
07:12
07:13
07:15
07:18
07:20
07:23
07:25
07:27
07:30
07:32
07:34
07:37
07:39
07:42
07:45
07:46
07:48
07:51
07:55

<
07:58
08:01

R3
93454/5

Sochaczew

(D)

 
07:08
07:11
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:32
07:34
07:37
07:39
07:41
07:44
07:46
07:49
07:52
07:53
07:55
07:58
08:02

<
08:05
08:08

R3
21440/1

Sochaczew

(D)

06:26
06:31
06:35
06:38
06:41
06:44
06:47
06:47
06:51
06:54
06:57
07:01
07:06
07:10
07:11
07:14
07:18
07:21
07:23
07:26
07:26
07:30
07:32
07:35
07:38
07:39
07:41
07:43
07:46
07:48
07:50
07:53
07:55
07:57
08:00
08:03
08:05
08:07
08:11
08:12
08:14
08:17
08:21

<
08:24
08:27

R7
21718/9

(C)

06:26
06:31
06:35
06:38
06:41
06:44
06:47
06:47
06:51
06:54
06:57
07:01
07:06
07:10
07:11
07:14
07:18
07:21
07:23
07:26
07:26
07:30
07:32
07:35
07:38
07:39
07:41
07:43
07:46
07:48
07:50
07:53
07:55
07:57
08:00
08:03
08:05
08:07
08:11
08:12
08:14
08:17
08:21

<
08:24
08:27

R1
93954/5

Skierniewice

(D)

 
07:50
07:53
07:55
07:58
08:00
08:02
08:05
08:07
08:09
08:12
08:14
08:17
08:19
08:22
08:23
08:26
08:28
08:32

<
08:35
08:38

R7
91550/1

(D)

 
07:45
07:49
07:52
07:55
07:57
08:00
08:01
08:04
08:07
08:10
08:12
08:13
08:15
08:18
08:20
08:23
08:25
08:27
08:30
08:32
08:34
08:37
08:39
08:41
08:45
08:46
08:48
08:51
08:55

<
08:58
09:01

R3
19212/3
93470/1

Błonie

(D)

 
08:20
08:23
08:25
08:28
08:30
08:32
08:35
08:37
08:39
08:42
08:44
08:47
08:49
08:52
08:53
08:56
08:58
09:02

<
09:05
09:08

R7
21720/1

[1]

07:26
07:31
07:35
07:38
07:41
07:44
07:47
07:47
07:51
07:54
07:57
08:01
08:06
08:10
08:11
08:14
08:18
08:21
08:23
08:26
08:26
08:30
08:32
08:35
08:37
08:38
08:41
08:43
08:46
08:48
08:50
08:53
08:55
08:57
09:00
09:03
09:05
09:07
09:11
09:16
09:18
09:21
09:25

<
09:28
09:31

R7
21720/1

(C) [2]

07:26
07:31
07:35
07:38
07:41
07:44
07:47
07:47
07:51
07:54
07:57
08:01
08:06
08:10
08:11
08:14
08:18
08:21
08:23
08:26
08:26
08:30
08:32
08:35
08:37
08:38
08:41
08:43
08:46
08:48
08:50
08:53
08:55
08:57
09:00
09:03
09:05
09:08
09:11
09:16
09:18
09:21
09:25

<
09:28
09:31

R7
91530/1

(D)

 
08:57
09:00
09:03
09:06
09:08
09:09
09:11
09:14
09:16
09:19
09:21
09:23
09:26
09:28
09:30
09:33
09:35
09:38
09:41
09:46
09:48
09:51
09:55

<
09:58
10:01

R7
91552/3

(D)

 
09:11
09:15
09:18
09:21
09:23
09:26
09:27
09:30
09:33
09:36
09:38
09:39
09:41
09:44
09:46
09:49
09:51
09:53
09:56
09:58
10:00
10:03
10:05
10:08
10:11
10:12
10:14
10:17
10:21

<
10:24
10:27

R7
21704/5

(C)

 
08:48
08:51
08:55
08:58
09:01
09:06
09:10
09:11
09:15
09:18
09:21
09:23
09:26
09:27
09:30
09:33
09:36
09:38
09:39
09:41
09:44
09:46
09:49
09:51
09:53
09:56
09:58
10:00
10:03
10:05
10:08
10:11
10:12
10:14
10:17
10:21

<
10:24
10:27

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 10.IV oprócz 28-29.III, 4-6.IV
[2] kursuje od 28.III w (C)
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R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R7
91532/3

(D)

 
10:01
10:04
10:07
10:10
10:12
10:13
10:15
10:18
10:20
10:23
10:25
10:27
10:30
10:32
10:34
10:37
10:39
10:41
10:45
10:46
10:48
10:51
10:55

<
10:58
11:01

R7
21722/3

09:26
09:31
09:35
09:38
09:41
09:44
09:47
09:47
09:51
09:54
09:57
10:01
10:06
10:10
10:11
10:14
10:18
10:21
10:23
10:26
10:26
10:30
10:32
10:35
10:37
10:38
10:41
10:43
10:46
10:48
10:50
10:53
10:55
10:57
11:00
11:03
11:05
11:08
11:11
11:12
11:14
11:17
11:21

<
11:24
11:27

R7
91510/1

(D) [1]

 
11:12
11:14
11:17
11:20
11:22
11:24
11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:39
11:41
11:44
11:45
11:48
11:50
11:54

<
11:57
12:00

R7
91510/1

(A) [2]

 
11:12
11:14
11:17
11:20
11:22
11:24
11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:39
11:41
11:44
11:45
11:48
11:50
11:54

<
11:57
12:00

R7
91554/5

 
11:11
11:15
11:18
11:21
11:23
11:26
11:27
11:30
11:33
11:36
11:38
11:39
11:41
11:44
11:46
11:49
11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:03
12:05
12:08
12:11
12:12
12:14
12:17
12:21

<
12:24
12:27

R7
91512/3

(D)

 
12:12
12:15
12:17
12:20
12:22
12:24
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:39
12:41
12:44
12:46
12:48
12:51
12:55

<
12:58
13:01

R7
21724/5

11:26
11:31
11:35
11:38
11:41
11:44
11:47
11:47
11:51
11:54
11:57
12:01
12:06
12:10
12:11
12:14
12:18
12:21
12:23
12:26
12:26
12:30
12:32
12:35
12:37
12:38
12:41
12:43
12:46
12:48
12:50
12:53
12:55
12:57
13:00
13:03
13:05
13:08
13:11
13:12
13:14
13:17
13:21

<
13:24
13:27

R7
91514/5

(D) [1]

 
13:12
13:15
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:44
13:46
13:48
13:51
13:55

<
13:58
14:01

R7
91514/5

(A) [2]

 
13:12
13:15
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:44
13:46
13:48
13:51
13:55

<
13:58
14:01

R7
91556/7

(C)

 
13:11
13:15
13:18
13:21
13:23
13:26
13:27
13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41
13:44
13:46
13:49
13:51
13:53
13:56
13:58
14:00
14:03
14:05
14:08
14:11
14:12
14:14
14:17
14:21

<
14:24
14:27

R1
93310/1

Grodzisk Maz.

(D)

 
13:11
13:15
13:18
13:21
13:23
13:26
13:27
13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41
13:44
13:46
13:49
13:51
13:53
13:56
13:58
14:00
14:03
14:05
14:08
14:11
14:12
14:14
14:17
14:21

<
14:24
14:27

R7
91516/7

(D)

 
14:12
14:15
14:17
14:20
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:34
14:37
14:39
14:41
14:45
14:46
14:48
14:51
14:55

<
14:58
15:01

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 23.III w (D)
[2] kursuje do 20.III w (A)
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R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R1
21304/5

Grodzisk Maz.

(D) [1]

13:26
13:31
13:35
13:38
13:41
13:44
13:47
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:06
14:10
14:11
14:14
14:18
14:21
14:23
14:26
14:26
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:41
14:43
14:46
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:05
15:08
15:11
15:12
15:14
15:17
15:21

<
15:24
15:27

R1
21304/5

Grodzisk Maz.

(A) [2]

13:26
13:31
13:35
13:38
13:41
13:44
13:47
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:06
14:10
14:11
14:14
14:18
14:21
14:23
14:26
14:26
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:41
14:43
14:46
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:05
15:08
15:11
15:12
15:14
15:17
15:21

<
15:24
15:27

R7
21726/7

(C)

13:26
13:31
13:35
13:38
13:41
13:44
13:47
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:06
14:10
14:11
14:14
14:18
14:21
14:23
14:26
14:26
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:41
14:43
14:46
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:05
15:08
15:11
15:12
15:14
15:17
15:21

<
15:24
15:27

R1
93320/1

Grodzisk Maz.

(D)

 
14:57
15:00
15:03
15:06
15:08
15:09
15:11
15:14
15:16
15:19
15:21
15:23
15:26
15:28
15:30
15:33
15:35
15:38
15:41
15:42
15:44
15:47
15:51

<
15:54
15:57

R3
93450/1

Sochaczew

(D)

 
15:20
15:23
15:25
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37
15:39
15:42
15:44
15:47
15:49
15:52
15:53
15:56
15:58
16:02

<
16:05
16:08

R1
93312/3

Grodzisk Maz.

(D)

 
15:11
15:15
15:18
15:21
15:23
15:26
15:27
15:30
15:33
15:36
15:38
15:39
15:41
15:44
15:46
15:49
15:51
15:53
15:56
15:58
16:00
16:03
16:05
16:08
16:11
16:12
16:14
16:17
16:21

<
16:24
16:27

R7
91558/9

(C)

 
15:11
15:15
15:18
15:21
15:23
15:26
15:27
15:30
15:33
15:36
15:38
15:39
15:41
15:44
15:46
15:49
15:51
15:53
15:56
15:58
16:00
16:03
16:05
16:08
16:11
16:12
16:14
16:17
16:21

<
16:24
16:27

R1
93314/5

Grodzisk Maz.

(D)

 
15:45
15:49
15:52
15:55
15:57
16:00
16:01
16:04
16:07
16:10
16:12
16:13
16:15
16:18
16:20
16:23
16:25
16:27
16:30
16:32
16:34
16:37
16:39
16:42
16:45
16:46
16:48
16:51
16:55

<
16:58
17:01

R1
21306/7

Grodzisk Maz.

(D)

15:26
15:31
15:35
15:38
15:41
15:44
15:47
15:47
15:51
15:54
15:57
16:01
16:06
16:10
16:11
16:14
16:18
16:21
16:23
16:26
16:26
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:41
16:43
16:46
16:48
16:50
16:53
16:55
16:57
17:00
17:03
17:05
17:08
17:11
17:12
17:14
17:17
17:21

<
17:24
17:27

R7
21728/9

(C)

15:26
15:31
15:35
15:38
15:41
15:44
15:47
15:47
15:51
15:54
15:57
16:01
16:06
16:10
16:11
16:14
16:18
16:21
16:23
16:26
16:26
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:41
16:43
16:46
16:48
16:50
16:53
16:55
16:57
17:00
17:03
17:05
17:08
17:11
17:12
17:14
17:17
17:21

<
17:24
17:27

R3
93456/7

Sochaczew

(D)

 
16:52
16:56
16:59
17:02
17:04
17:07
17:08
17:11
17:14
17:17
17:19
17:20
17:22
17:25
17:27
17:30
17:32
17:34
17:37
17:39
17:41
17:44
17:46
17:49
17:52
17:53
17:56
17:58
18:02

<
18:05
18:08

R1
21308/9

Grodzisk Maz.

(D)

16:26
16:31
16:35
16:38
16:41
16:44
16:47
16:47
16:51
16:54
16:57
17:01
17:06
17:10
17:11
17:14
17:18
17:21
17:23
17:26
17:26
17:30
17:32
17:35
17:37
17:38
17:41
17:43
17:46
17:48
17:50
17:53
17:55
17:57
18:00
18:03
18:05
18:08
18:11
18:12
18:14
18:17
18:21

<
18:24
18:27

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 23.III w (D)
[2] kursuje do 20.III w (A)
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R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R7
21730/1

(C)

16:26
16:31
16:35
16:38
16:41
16:44
16:47
16:47
16:51
16:54
16:57
17:01
17:06
17:10
17:11
17:14
17:18
17:21
17:23
17:26
17:26
17:30
17:32
17:35
17:37
17:38
17:41
17:43
17:46
17:48
17:50
17:53
17:55
17:57
18:00
18:03
18:05
18:08
18:11
18:12
18:14
18:17
18:21

<
18:24
18:27

R7
91566/7

(D)

 
17:34
17:37
17:40
17:43
17:45
17:46
17:48
17:51
17:53
17:56
17:58
18:00
18:03
18:05
18:07
18:10
18:12
18:15
18:18
18:19
18:22
18:24
18:28

<
18:31
18:34

R7
91560/1

(D) [1]

 
17:45
17:49
17:52
17:55
17:57
18:00
18:01
18:04
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15
18:18
18:20
18:23
18:25
18:27
18:30
18:32
18:34
18:37
18:39
18:42
18:45
18:46
18:48
18:51
18:55

<
18:58
19:01

R7
91560/1

(A) [2]

 
17:45
17:49
17:52
17:55
17:57
18:00
18:01
18:04
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15
18:18
18:20
18:23
18:25
18:27
18:30
18:32
18:34
18:37
18:39
18:41
18:45
18:46
18:48
18:51
18:55

<
18:58
19:01

R3
93458/9

Sochaczew

(D)

 
18:08
18:11
18:14
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25
18:27
18:30
18:32
18:34
18:37
18:39
18:41
18:44
18:46
18:49
18:52
18:53
18:56
18:58
19:02

<
19:05
19:08

R7
21732/3

(E) [3]

17:26
17:31
17:35
17:38
17:41
17:44
17:47
17:47
17:51
17:54
17:57
18:01
18:06
18:10
18:11
18:14
18:18
18:21
18:23
18:26
18:26
18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:41
18:43
18:46
18:48
18:50
18:53
18:55
18:57
19:00
19:03
19:05
19:08
19:11
19:12
19:14
19:17
19:21

<
19:24
19:27

RE7
21100/1

[4]

17:40
17:45
17:49
17:52
17:55
17:58
18:01
18:01
18:05
18:08
18:11
18:14
18:19
18:23
18:24
18:28
18:31
18:34
18:36
18:39
18:40

|
|
|

18:46
18:47

|
|
|

18:53
|
|
|
|

19:00
|
|
|

19:07
19:08
19:10
19:13
19:17

<
19:20
19:23

R7
91534/5

[4]

 
18:59
19:02
19:05
19:08
19:10
19:11
19:14
19:17
19:19
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:36
19:39
19:41
19:45
19:46
19:48
19:51
19:55

<
19:58
20:01

R7
91562/3

(D)

 
18:45
18:49
18:52
18:55
18:57
19:00
19:01
19:04
19:07
19:10
19:12
19:13
19:15
19:18
19:20
19:23
19:25
19:27
19:30
19:32
19:34
19:37
19:39
19:42
19:45
19:46
19:48
19:51
19:55

<
19:58
20:01

R3
93452/3

Sochaczew

(D)

 
19:20
19:23
19:25
19:28
19:30
19:32
19:34
19:37
19:39
19:42
19:44
19:47
19:49
19:52
19:53
19:56
19:58
20:02

<
20:05
20:08

R7
21734/5

(D)

18:26
18:31
18:35
18:38
18:41
18:44
18:47
18:47
18:51
18:54
18:57
19:01
19:06
19:10
19:11
19:14
19:18
19:21
19:23
19:26
19:26
19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:41
19:43
19:46
19:48
19:50
19:53
19:55
19:57
20:00
20:03
20:05
20:08
20:11
20:12
20:14
20:17
20:21

<
20:24
20:27

R7
91562/3

(C)

 
19:11
19:14
19:18
19:21
19:23
19:26
19:26
19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:41
19:43
19:46
19:48
19:50
19:53
19:55
19:57
20:00
20:03
20:05
20:08
20:11
20:12
20:14
20:17
20:21

<
20:24
20:27

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 23.III w (D)
[2] kursuje do 20.III w (A)
[3] kursuje w (E) oraz 5.IV
[4] kursuje w (7) oraz 6.IV oprócz 5.IV
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R7
Dęblin - Warszawa

ważny od 8.III do 11.IV
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Dęblin o
5,172 Rokitnia Stara o

10,068 Życzyn o
13,194 Mika o
15,337 Wygoda o
18,567 Grabniak o

22,651 Sobolew
p
o

26,712 Leokadia o
30,482 Łaskarzew o
33,179 Wola Rowska o
36,693 Ruda Talubska o
42,857 Garwolin o

48,937 Pilawa
p
o

52,830 Augustówka o
56,926 Zabieżki o
59,606 Chrosna o
61,022 Kołbiel o

64,524 Celestynów
p
o

68,327 Stara Wieś o
70,031 Pogorzel Warszawska o
73,231 Otwock Śródborów o

75,713 Otwock
p
o

77,352 Otwock Świder o
79,291 Józefów o
80,892 Michalin o
82,701 Warszawa Falenica o
84,087 Warszawa Miedzeszyn o
85,732 Warszawa Radość o
88,153 Warszawa Międzylesie o
89,354 Warszawa Anin o
90,713 Warszawa Wawer o
92,506 Warszawa Gocławek o
94,948 Warszawa Olszynka Groch. o
96,682 Warszawa Grochów o

99,028 Warszawa Wschodnia
p
o

100,086 Warszawa Stadion o
101,492 Warszawa Powiśle o
102,982 Warszawa Śródmieście o
102,982 Warszawa Centralna o
104,189 Warszawa Ochota o
106,364 Warszawa Zachodnia p

R7
91564/5

(D)

 
19:45
19:49
19:52
19:55
19:57
20:00
20:01
20:04
20:07
20:10
20:12
20:13
20:15
20:18
20:20
20:23
20:25
20:27
20:30
20:32
20:34
20:37
20:39
20:42
20:45
20:46
20:48
20:51
20:55

<
20:58
21:01

R7
21736/7

19:26
19:31
19:35
19:38
19:41
19:44
19:47
19:47
19:51
19:54
19:57
20:01
20:06
20:10
20:11
20:14
20:18
20:21
20:23
20:26
20:26
20:30
20:32
20:35
20:37
20:38
20:41
20:43
20:46
20:48
20:50
20:53
20:55
20:57
21:00
21:03
21:05
21:08
21:11
21:12
21:14
21:17
21:21

<
21:24
21:27

R7
91568/9

(D)

 
21:11
21:15
21:18
21:21
21:23
21:26
21:27
21:30
21:33
21:36
21:38
21:39
21:41
21:44
21:46
21:49
21:51
21:53
21:56
21:58
22:00
22:03
22:05
22:08
22:11
22:12
22:14
22:17
22:21

<
22:24
22:27

R7
21738/9

21:26
21:31
21:35
21:38
21:41
21:44
21:47
21:47
21:51
21:54
21:57
22:01
22:06
22:10
22:11
22:14
22:18
22:21
22:23
22:26
22:26
22:30
22:32
22:35
22:37
22:38
22:41
22:43
22:46
22:48
22:50
22:53
22:55
22:57
23:00
23:03
23:05
23:08
23:11
23:12
23:14
23:17
23:21

<
23:24
23:27

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


